
 

 令和４年１月２７日 

関 係 各 位 

長野市ソフトテニス協会 

会長  倉 野 立 人 

 

 

第５０回長野市選抜インドア大会の中止について（お知らせ） 

 

各位におかれましては、平素より弊協会の諸活動に多大なるご理解ご協力を賜り、改めまし

て厚く御礼申し上げます。 

さて、 

今や社会に蔓延する「新型コロナウイルス感染症」は拡大の一途を辿り、オミクロン変異株の

伸張などにより「第６波」の様相を呈しております。 

その悪影響により、長野県においても ついに１月２７日～２月２０日まで『まん延防止等

重点措置』が適用されることとなってしまいました。 

つきましては 弊協会といたしまして、措置期間中の大会開催の可否について協議・検討い

たしました結果、国・県の新型コロナウイルス対策のガイドライン等を踏まえ、何より皆様の

安全と健康を最優先すべきことから「中止」の判断を余儀なくされたところであります。 

通常であれば、冬季のインドア大会として多くの皆様にご参加いただくところであり、選手

の皆様には大会参加を楽しみにしておられたことと存じますが、諸事情ご賢察のうえご理解い

ただきますよう、伏してお願い申し上げます。 

 

記 

 

【中止となる大会】 

○ 第５０回長野市選抜インドア大会（シニアの部）  ２月 ５日（土）開催予定 

○ 第５０回長野市選抜インドア大会（中学生の部）  ２月１２日（土）開催予定 

○ 第５０回長野市選抜インドア大会（高校生の部）  ２月１３日（日）開催予定 

 

※ お問合せ等は、長野市ソフトテニス協会理事長(下欄)までご一報ください。 

 

【連絡先】長野市ソフトテニス協会 

理事長 山  口  明  宏 

電話 ０９０－９６６０－２９５８ 

FAX ０２６－２２３－４８０８ 

Eメール：naganocstk@yahoo.co.jp 

mailto:naganocstk@yahoo.co.jp

